fratribus ejusdem loci, in praesentia domni Iterii secundi abbatis et

testium, vineam de Arciaco et clausum de Celsiaci villa, et totam

haereditatem quarn habet infra istos terminos, a via publica quæ ducit

Lugdunum usque ad rivulum qui dicitur Coltressa, eo tenore, ut

quamdiu vivit teneat; et post ejus decessum permaneat Sancto Mar-

tino et monasterio Saviniensi. Testes sunt Vuido, maritus ejusdem

dominae, Fulcherius Ruil, Bernardus, Rainaldus 4, Dalmacius, Girinus

de Pino, Bernardus, Gaucerannus. Actum millesimo anno et cente-

simo decimo tertio ab incarnatione Domini.

887.

DE CURTILO AD SANCTUM VERANUM.

Millesimo octogesimo sexto anno ab incarnatione Domini, indic-

tione nona, ciclo decemnovennali quarto, epacta tertia, decimo sep-

timo calendas Maii et vigesimo nono, sepelivimus querndam militera

nomine Rotlannum de la Marchi, qui nobis dedit unum curtilum in
parrochia Sancti Verani, tab convenientia,, ut, si non est redemptus,

a calendis Martii in tribus annis, viginti solidis ab uxore et fuis suis,

' M. et C. earn.	 Vox secandi deest in M.

Ch. 886, 887, 888 desunt in P. 	 ' C. Bainardus.

59.

15 April. îo86,

,iz3.
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in perpetuo sit h ereditas Sancti Martini. Testes et fidejussores sunt
de bac convenientia Pontius Ranci d et Aymo de Glori, fratris sui,

et Agno Catolla, tali ratione, ut faciant hoc donum laudare filios Rot-

lanni et parentes ejus. Actum die Sabbati 2 , in capitulo Saviniacensis

ceenobii.

888.

ALIAS.

15 Jun. 1o86. In eodem anno, decimo septimo calendas Julii, sepelivimus quam-
dam foeminam nomine Blismodem, quœ nobis dedit unam vineam

et unum campum in vadio pro solidis decem, tali ratione, ut, si infra

quinque annos non fuerint redempti supradicto pretio a parentibus,

sit deinceps in hzereditate Sancti Martini. Testes sunt : Vuichardus

Canis et Petrus, frater suns; Aquinus de Tuviren 3 . Est autem ipsa

vinea et campus in villa de Talliaco.

i ioo circa.

889.

[ECCLESIA BOTAVILLA,]

Dominus lslo, episcopus Xanctonensis 5 , consilio coepiscoporum

scilicet clomini Gotafredi, Burdegalensium archiepiscopi, et domini

Robonis, Engolismensium episcopi, et domini Arnaldi, Petragoricen-

sium episcopi, sive Lamberti archidiaconi, paradam et sinodum con
-cessit ecciesiae Botavillæ, et ut nulio modo excommunicaretur, nisi in

ipsa sede taceretur sed si quis dignus esset excommunicatione,

extra ecciesiam projiceretur. Constituerunt quoque prædicti episcopi

sub excommunicatione, ut, si quis, stimulante invidia diaboli, ex his